459188 STAGING CMF001029204 180.00 33 24 122.00 2928.00 6.00 175.68 6.00 175.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3279.36

5 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CMF000966895 250.00 40 40 162.00 6480.00 9.00 583.20 9.00 583.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7646.40

Total: 733 724 31112.10 2061.13 2061.13 0.00 0.00 0.00 35234.35

Amount 
(INR) :

Thirty Five Thousand Two Hundred and Thirty Four and Thirty Five paisa Only